Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
РУКОВОДИТЕЛЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменений в постановление руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района от 30.11.2011 г. №1515 «Об установлении платы за жилое помещение  для нанимателя жилого помещения, занимаемого по договору социального найма или договору найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда в поселениях Нижнекамского муниципального района на 2012 год»

    В соответствии со статьями 156,158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 16.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановляю:
1. Внести в редакцию постановления руководителя Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района от 30.11.2011 г. №1515 «Об установлении платы за жилое помещение  для нанимателя жилого помещения, занимаемого по договору социального найма или договору найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда в поселениях Нижнекамского муниципального района на 2012 год» следующие изменения:

      1.1.  В  приложении 1 «Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда в поселениях Нижнекамского муниципального района и собственников жилых помещений многоквартирных домов в Нижнекамском муниципальном районе, не принявших решение о выборе способа управления многоквартирным домом,  в части установленных  на период  с 01.07.2012 г. по 31.12.2012 г. тарифов:
          - в отношении  г. Нижнекамска, Красноключинского  и  Афанасовского сельских поселений в строке 3 по услуге «Уборка придомовой территории», цифровое значение стоимости тарифа  «2,00» изменить на цифровое значение «1,65»;
  - в отношении  г. Нижнекамска, Красноключинского,  Афанасовского, Каенлинскомого, Старошешминского, Краснокадкинского, Шереметьевского, Нижнеуратьминского, Сухаревского, Майскогорского, Шингальчинского, Макаровскогого сельских поселений  в стоке 10 «Вывоз твердых бытовых отходов»  цифровое значение стоимости тарифа «19,21» изменить на цифровое значение «22,20»,  в пункте 1 строки 10 цифровое значение стоимости тарифа «вывоз твердых бытовых отходов»  «14,61» изменить на цифровое значение «17,60».
2.Опубликовать настоящее постановление в газетах «Нижнекамская правда» и «Туган як».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Руководитель Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района

	Т.Камалетдинов